
UCHWAŁA NR XXXII/847/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie utworzenia jednoosobowej Spółki Gminy Miasto Szczecin pod nazwą Inwestycje 
Miejskie Stadion Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "f" i "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 
i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie jednoosobowej Spółki Gminy Miasto Szczecin pod nazwą 
Inwestycje Miejskie Stadion Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie. 

§ 2. 1. Celem powołania Spółki jest wykonywanie na rzecz Gminy Miasto Szczecin wszelkich 
czynności niezbędnych do osiągnięcia celu w postaci powstania nowego obiektu obejmującego 
stadion piłkarski wraz z centrum szkolenia dzieci i młodzieży oraz infrastrukturą towarzyszącą, 
w szczególności zastępstwa inwestorskiego.

2. Spółka powoływana jest do wykonania celu, o którym mowa w ust. 1, a tym samym zostanie 
rozwiązana po jego osiągnięciu.

§ 3. 1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) i dzieli 
się na 1.000 (słownie: jeden tysiąc) równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy.

2. Gmina Miasto Szczecin obejmie 1.000 (tj. 100%) udziałów, które zostaną pokryte gotówką.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 229E454A-2FF6-4D07-B298-C29A23D20544. Podpisany Strona 1




